
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

    VIII    СЕСІЯ       VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1298

14.12.2018                                                                                                         м. Хуст 
 

Про погодження проекту землеустрою
щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність  в м. Хуст, вул. Маркуша, 56
«а» для будівництва та обслуговування
житлового  будинку,  господарських
будівель і споруд (присадибна ділянка)
гр.  Палчей В.М.  без  підпису  із
суміжними землекористувачами Ворон
М.М.,  Кондратенко Н.П.,  Сбітній В.Д.,
Сбітна Н.Д.

Розглянувши  заяву  Палчей Василя  Михайловича  за  вх.  №П-2132/02-27  від
21.11.2018  про  погодження  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної
ділянки у власність без підпису із суміжними землекористувачами  Ворон М.М.,
Кондратенко Н.П.,  Сбітній В.Д.,  Сбітна Н.Д.,  враховуючи  рішення  Хустської
міської  ради  Vсесії  VI скликання  №376 від  26.08.2011  та  висновок  постійної
депутатської  комісії  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища, керуючись ст.ст. 12, 33, 40, 118, 120, 186 Земельного Кодексу України,
ст.  144  Конституції  України,  пп.  34  п.1  ст.  26,  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  ст.  55  Закону  України  «Про  Землеустрій»,  Закону
України «Про регулювання містобудівної діяльності», сесія міської ради 

        в и р і ш и л а :  

1.  Погодити  проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  у
власність, земельна ділянка площею 0,0095 га в м. Хуст по вул.  Маркуша, 56 «а»
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд (присадибної ділянки) гр. Палчей Василю Михайловичу, ідентифікаційний
код  1826804195,  мешканцю  м.  Хуст,  вул.  Маркуша,  56  «а» без  підпису  із
суміжними землекористувачами   Ворон М.М.,  Кондратенко Н.П.,  Сбітній В.Д.,
Сбітна Н.Д.. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

     МІСЬКИЙ ГОЛОВА                    В. КАЩУК


